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Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ASTRIT  BAFTJAR  KOLA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

2
BEDRI  AVNI  NDREU

PDDRDSHPartia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare

3
FRAN   GJON  GJINI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

4
IDRIZ  ADEM  MZHIKA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

5
ISMAIL  HODO  MALE

ADAleanca Demokratike

6
KADRI  MEHMET  ISUFAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

7
LUTFI  SHERIF  NOKA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

8
MIHALLAQ  STEFAN  TOTOKOÇOPULLI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

9
MUHARREM  HAXHI  TATOSHI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

10
MUSTAFA  SHAQIR  TOLA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

11
PASHK  NDUE  MEMAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
SAFET  HAZIR  SULAJ

PDPartia Demokratike

13
SHPRESA  TEFIK  BAJRAKTARI

PKSH 8 NëntoriPartia Komuniste e Shqipërisë 8 Nëntori

14
SHYQYRI  ALUSH  DURAKU

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

15
SKENDER  HAJRO  XHAJA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

16
VLADIMIR  QERIM  DUNGA

LDILëvizja Demokratike për Integrim


